Tableau récapitulatif des formations spécialisées des fonctionnaires des corps communs

Années

2005 2006 2007

Spécialisation

Statistiques
judiciaires au
profit des - - -
Techniciens
supérieurs et
ingénieurs d’Etat

Archives et 10 266 58
bibliothéque

Utilisation
et maintenance - - -
des imprimantes

Braille

Totaux
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
2021 December2022
- - 109 - - - - - - - - - - 109
- - - - 88 - - 40 14 12 41 529
- - - 38 - - - - - - - - - 38



« Juniper Network
Firewell/VPN pour
les techniciens
supérieurs et
ingénieurs d’Etat

Prévention et
sauvetage

Secrétariat et

La rédaction
administrative

rédaction
administrative

La gestion
administrative

Formation de
formateurs sur le
suivi de la gestion

électronique du
dossier judiciaire

122

40

10

102

37

09

13

13

04

19

09

09

08

99

76

10

400

22

35

27

50 126



(programme open
source)

Technique de

cuisine et I'hygiéne

Gestion du temps - - -

La gestion
électronique des
documents

Totaux 132 306 58

109

48

88

102

46

53

27

35

67

10

190

50

53

10

8
23 73
73 1387



